
PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUA DOCE
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

82.939.398/0001-90CNPJ: (49) 3524-0000

89654-000 - Água Doce

Telefone:
Praça. João Macagnan, 322 - CentroEndereço:

Nr.:   11/2020

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

53/2020

08/10/2020

Página: 1 / 1

Contratação de empresa especializada para execução de sondagem a percussão (SPT)
e análise de solo (coesão, ângulo de atrito e peso específico) em talude próximo a
construção da Creche Tipo 2, na Avenida Independência, Centro de Água Doce.
Execução necessária devido solicitação do FNDE.

53/2020

c) Modalidade: Dispensa de licitação

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão
de Licitações, resolve:

11/2020 - DL

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação: 09/10/2020

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

f) Fornecedores e Resumo de Itens Vencedores: Un. Total dos ItensQuantidade Vl. Unitário

FUNDACOES E SONDAGENS DE SOLO ALTAIR GODOI DE

R$ 4.000,001,000 4.000,00001 - Execução de sondagem a percussão (SPT) e análise de solo (coesão,
ângulo de atrito e peso específico) em talude próximo a construção da
Creche Tipo 2, na Avenida Independência, Centro de Água Doce - Marca:

UN

R$ 4.000,00Total geral:

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Valor EstimadoDescrição da Despesa Dotação
R$ 4.000,0005.002.12.365.0013.2028.3.1.90.00.00MANUTENÇÃO DA EDUCAÇÃO INFANTIL

Assinatura do Responsável

09/10/2020Água Doce,


